
Pradedame šalinti gedimus 

IG2 projektas prasidėjo nuo 

produkto Nr. 1 - atviros ir per-

keliamos profesinio mokymo in-

struktorių mokymo programos, 

kuria siekiama sujungti darbo 

vietoje vykdomas mokymo pro-

gramas su realia automobilių 

pramonės darbo praktika. 

IG2 bandomajame mokymosi 

modelyje numatyta daugiau 

įgyvendinimo etapų: 

-Praktinės patirties kūrimas darbo 

aplinkoje, siekiant ugdyti HEV/

BEV įgūdžius. 

-gedimų šalinimas ir bandymai 

darbo vietoje 

-techninio eksperto vertinimas ir 

peržiūra 

-patvirtinimas per studentų 

atsiliepimus apie įgūdžius, įgytus 

atliekant eksperimentą. 

Mokymosi tikslų nustatymas yra 

svarbiausia, nuo ko reikia pradėti. 

Tikslinės grupės 

-Profesinio rengimo ir mokymo mokytojai ir in-

struktoriai 

-profesinio rengimo ir mokymo mokiniai, ypač tu-

rintys mažiau galimybių 

-Automobilių technikai, turintys įgūdžių apie e. 

transporto priemones ir avionikos grandines 

-Dvigubo mokymosi ir pameistrystės vadovai 
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Pagrindai: saugus darbas su e. transporto prie-
monėmis 

Dirbti su aukštos įtampos transporto priemonėmis visada 
reikia itin atsargiai, tiksliai taikant visas saugos pro-
cedūras. Tai itin svarbu, kad operatoriai būtų saugūs, 
esant žmogaus gyvybei pavojingam HV pavojui. 

Visi partneriai pradėjo mokyti studentus ir praktikantus, 
kaip paruošti darbo vietą, kai netoliese yra el. automobi-

lis, kokias apsaugos priemones turi dėvėti kiekvienas 
operatorius ir kokią operacijų seką reikia atlikti norint 
pakeisti ar prižiūrėti el. transporto priemonių akumulia-
torius. 

Toliau pateiktose nuotraukose - keli komponentai, su 
kuriais partneriai dirbo 2022 m. balandžio mėn. susiti-

kimo Utrechte metu: prietaisai, kuriais tikrinama įtampa 
automobiliuose, ir jungikliai, kuriais reguliuojamos au-

tomobilių žibintų elektroninės grandinės. 

Partnership 

Susitikimai: 2022 m. balandžio mėn. 4TPM vyko Utrechte (NL), kurį surengė ROC Midden & Innovam. 

The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents, which reflect the 

views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein. 

“Innovation Garage of Garages” oficialus YouTube kanalas  

Eksperimentus, susijusius su el. transporto priemonių akumuliatorių priežiūra, keitimu ir diagnostika, galima 

rasti internete. Kiekviena profesinė mokykla su savo mokiniais atlieka gedimų šalinimo operacijas ir filmuoja 

vaizdo medžiagą, kuri bus naudinga būsimiems praktikantams ar darbuotojams, norintiems įgyti įgūdžių apie 

elektrines ar hibridines transporto priemones. 


